ガールスカウト横浜市連絡協議会様より、医療機関で頑張っている方々へ感謝の気持ちを込めて
折った千羽鶴を届けたい とのお申し出がありました。
つぎのとおり受納式を行い、受け取った千羽鶴を、横浜市より市内各医療機関へお届けします。

１ 寄附者
  ガールスカウト横浜市連絡協議会 様

２ 寄附物品
  千羽鶴

３ 受納式概要
（１） 日時

令和２年８月 25 日（火）16時～（15分程度）
（２） 会場

横浜市庁舎 ８階 副市長応接室
（３） 贈呈者

ガールスカウト横浜市連絡協議会 会長 野本 千恵子 様
（４） 出席者

城 博俊 副市長
     修理 淳 医療局長

【報道機関の皆様】
  取材にお越しになられる場合は、当日 15時 45 分までに８階受付までお越しください。

お問合せ先
医療局医療政策課長 山本 憲司 Tel 045-671-2438

令和 ２ 年８ 月 2 1 日
医 療 局 医 療 政 策 課

横 浜 市 記 者 発 表 資 料

ガールスカウト横浜市連絡協議会様から
医療従事者の皆様へ千羽鶴をいただきます

 イメージ